
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 57/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
17 grudnia 2021 r.

w sprawie ustanowienia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2022 roku dla pracowników Starostwa Powiatowego w
Mrągowie.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020r.
poz. 920 z późn.zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1320 z późn.zm.)
oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie przyjętego Uchwałą Nr 151/1010/2021
Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25 czerwca 2021r., zarządzam, co następuje: 

§1.

Ustalam dzień 7 stycznia 2022 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie
w zamian za święto przypadające w innym dniu niż niedziela (1 stycznia 2022 roku Nowy Rok - sobota) obniżające wymiar
czasu pracy o 8 godzin w przyjętym okresie rozliczeniowym.

§2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w budynku Starostwa
Powiatowego w Mrągowie oraz publikację na stronach internetowych urzędu www.powiat.mragowo.pl oraz
bip.powiat.mragowo.pl.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 57/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. (PDF, 27.2 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-57.pdf

